
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.04.2021 14:35:04   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578380 Městečko TrnávkaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Topičová Olga, č.p. 110, 56941 Městečko Trnávka 515613/383
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 693341 Městečko Trnávka List vlastnictví: 77

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  139/1

     140/10

220

819

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 59ins30522017 pro Magdalena Gebauerová, 
Mgr.

Součástí je stavba: Městečko Trnávka, č.p. 110, rod.dům
St.  139/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-252/2020-609 Parcela:      140/10

Zástavní právo smluvní

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

k zajištění dluhu ze smlouvy o zápůjčce ve výši 475.000,- Kč s příslušenstvím a 
budoucího dluhu, vzniklého nejpozději do 10.7.2019 až do výše 500.000,- Kč.

Oprávnění pro
Šíma Petr, Jiráskova 132/12, 36225 Nová Role, RČ/IČO: 
530223/138

Listina

Listina

V-464/2016-609

Z-1515/2017-609

Pořadí k 20.01.2016 15:40

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Topičová Olga, č.p. 110, 56941 Městečko Trnávka, 
RČ/IČO: 515613/383

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 139/1, Parcela: 140/10

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.01.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.01.2016 15:40:06. Zápis proveden dne 11.02.2016.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Č.j.: KSPA 59 INS 3052/2017-A-6 Krajský 
soud v Hradci Králové-pobočka v Pardubicích ze dne 21.03.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.03.2017 16:07:48. Zápis proveden dne 23.03.2017; uloženo 
na prac. Svitavy



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.04.2021 14:35:04   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578380 Městečko TrnávkaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     140/10
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 693341 Městečko Trnávka List vlastnictví: 77

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30200
35600

102
717

Listina

Topičová Olga, č.p. 110, 56941 Městečko Trnávka

Topičová Olga, č.p. 110, 56941 Městečko Trnávka

Pro:

Pro:

515613/383

515613/383

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2010.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud Svitavy, 32D 517/2017-168  ze 
dne 19.02.2021. Právní moc ke dni 19.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2021 
15:42:32. Zápis proveden dne 31.03.2021.

o

o

V-2215/2010-609

V-2010/2021-609

13.04.2021  14:43:47Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Parcela: St.  139/1


		2021-04-13T14:43:48+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




